2105

Elemento 3.3.50.39.00 Valor: R$ 2.300,00

4. Anulação (-)
Programa 0777 Ação 2060
Elemento 3.3.90.39.00 Valor: R$ 2.300,00

5. Descrição do objeto
Custeio para obra de manutenção na Casa da Esperança

Emenda a LOA 2024 :

Entenda-se o valor de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais), para a Casa da

Esperança, para obra de manutenção na unidade.

Câmara Municipal de Cordeirópolis, 08 de novembro de 2023